PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO PME/GAB Nº. 225/2019 Ecoporanga-Es, 24 de Abril de 2019.

Do: Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Ecoporanga-ES
DD. ELIAS DAL-ª COL

A0: Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Ecoporanga—ES.
DD. GREIDISMAR LOPES DOS SANTOS.

Senhor Presidente,

Velho-me do presente para encaminhar a Vossa Excelência o Projeto

Legislativo nº 004/2019, devidamente sancionado, Lei Municipal n.º 1927/2019,

datada de 24 de Abril de 2019.

Sem mais para o momento, renovo os nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente.

ELIA AL” COL -;<OTOCOLO__ÁÃQH_ÁQQL_. . . Fillnhª uniu-ru - 'x'—nh
Prefelto Mummpal v. ":.qu I'lui—UIPAL DE ECUFUKANGA

ESTADO no ESPIRITO SANTO W

25 ABR. 2019 *º*
LLD

WWW' .. ,- | .
FUIIuiGNnRuÚ

Rua Sueâon Dias Mendonça — 20 — Centro — Ecoporanga—ES,
CEP: 29850.000/ Telefone: (0xx2 7) 3?55-2900

Identificador: 31003300310039003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraecoporanga.es.gov.br/splautenticidade.